รวมทัง้สิน้ 358,315,950           

3.6 ประมาณการวงเงินงบประมาณ ประจ าปีปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 
 3.6.1 ประมาณการรายได้ ปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 มหาวิทยาลัยราชภัฏอุบลราชธานี 

ปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 มหาวิทยาลัยราชภัฏอุบลราชธานี มีการประมาณการ
รายรับเงินรายได้ จ านวน 358,315,950 บาท (สามร้อยห้าสิบแปดล้านสามแสนหนึ่งหมื่นห้าพันเก้าร้อยห้าสิบ
บาทถ้วน) ตามแหล่งที่มาของรายได้ ดังนี้ 

สัดส่วนร้อยละแหล่งรายได้ของมหาวิทยาลัยราชภัฏอุบลราชธานี ปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 

แผนปฏิบัติราชการรายปี พ.ศ. 2567 ของมหาวิทยาลัยราชภัฏอุบลราชธานี  - UBRU -